
 
 

UCHWAŁA NR LX/393/23 
RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mogileńskiego do 
31 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 1526, z 2023r. poz. 572), w zw. z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. - Prawo 
farmaceutyczne (Dz.U. z 2022r. poz. 2301 ze zm.) 

Rada Powiatu Mogileńskiego   

uchwala, co następuje: 

§ 1. W okresie do dnia 31 maja 2024r. ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Mogileńskiego, w tym również w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od 
pracy: 

Lp. Nazwa i adres apteki Godziny pracy 
od poniedziałku  
do piątku 

Godziny pracy w  
niedziele, święta i inne dni 
wolne od pracy 

Dostępność do świadczeń 
Farmaceutycznych w porze nocnej 

1. Apteka „Pod Lipami” 
88-306 Dąbrowa 

8.00-18.00 Sobota 
8.00-13.00 

Nieczynne 

2. Apteka „Romańska” 
88-320 Strzelno 
ul. Św. Ducha 31a 
 

8.00-21.00 Sobota 
8.00-17.00 
Niedziela 
9.00-17.00 

Poniedziałek 
29.01.2024r. 
08.04.2024r. 
Wtorek 
19.03.2024r. 
28.05.2024r. 
Środa 
28.02.2024r. 
08.05.2024r. 
Czwartek 
08.02.2024r. 
18.04.2024r. 
 

Piątek 
29.03.2024r. 
Sobota 
09.03.2024r. 
18.05.2024r. 
Niedziela 
18.02.2024r. 
28.04.2024r. 

3. Apteka 
„Centrum Zdrowia” 
88-320 Strzelno 
ul. Powstania 
Wielkopolskiego 1A 
 

8.00-20.00 Sobota 
8.00-16.00 

Poniedziałek 
19.02.2024r. 
29.04.2024r. 
Wtorek 
30.01.2024r. 
09.04.2024r. 

Piątek 
09.02.2024r. 
19.04.2024r. 
Sobota 
30.03.2024r. 
Niedziela 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 8384



Środa 
20.03.2024r. 
29.05.2024r. 
Czwartek 
29.02.2024r. 
09.05.2024r. 

10.03.2024r. 
19.05.2024r. 

4. Apteka „Dr Max” 
88-320 Strzelno 
ul. Raj 2 
 

8.00-20.00 Sobota 
8.00-16.00 

Poniedziałek 
11.03.2024r. 
20.05.2024r. 
Wtorek 
20.02.2024r. 
30.04.2024r. 
Środa 
31.01.2024r. 
10.04.2024r. 
Czwartek 
21.03.2024r. 
30.05.2024r. 
 

Piątek 
01.03.2024r. 
10.05.2024r. 
Sobota 
10.02.2024r. 
20.04.2024r. 
Niedziela 
31.03.2024r. 
 

5. Apteka 
„Magazynowa” 
88-320 Strzelno 
ul. Św. Ducha 33/7 
 
 

8.00-20.00 Sobota 
8.00-16.00 

Poniedziałek 
01.04.2024r. 
Wtorek 
12.03.2024r. 
21.05.2024r. 
Środa 
21.02.2024r. 
01.05.2024r. 
Czwartek 
01.02.2024r. 
11.04.2024r. 

Piątek 
22.03.2024r. 
31.05.2024r. 
Sobota 
02.03.2024r. 
11.05.2024r. 
Niedziela 
11.02.2024r. 
21.04.2024r. 

6. Apteka „Magnolia” 
88-300 Mogilno 
ul. Kasztanowa 2 

8.00-20.30 Sobota 
8.00-20.30 

Poniedziałek 
12.02.2024r. 
22.04.2024r. 
Wtorek 
23.01.2024r. 
02.04.2024r. 
Środa 
13.03.2024r. 
22.05.2024r. 
Czwartek 
22.02.2024r. 
02.05.2024r. 
 

Piątek 
02.02.2024r. 
12.04.2024r. 
Sobota 
23.03.2024r. 
Niedziela 
03.03.2024r. 
12.05.2024r. 

7. Apteka „Dbam o 
zdrowie” 
88-300 Mogilno 
Pl. Wolności 15 

8.00-19.00 Sobota 
8.00-14.00 

Poniedziałek 
04.03.2024r. 
13.05.2024r. 
Wtorek 
13.02.2024r. 
23.04.2024r. 
Środa 
24.01.2024r. 
03.04.2024r. 
Czwartek 
14.03.2024r. 
23.05.2024r. 

Piątek 
23.02.2024r. 
03.05.2024r. 
Sobota 
03.02.2024r. 
13.04.2024r. 
Niedziela 
24.03.2024r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8384



8. Apteka „Aspirynka” 
88-300 Mogilno 
ul. Gen. Hallera 25 
 

8.00-19.00 Sobota 
8.00-14.00 

Poniedziałek 
25.03.2024r. 
Wtorek 
05.03.2024r. 
14.05.2024r. 
Środa 
14.02.2024r. 
24.04.2024r. 
Czwartek 
25.01.2024r. 
04.04.2024r. 

Piątek 
15.03.2024r. 
24.05.2024r. 
Sobota 
24.02.2024r. 
04.05.2024r. 
Niedziela 
04.02.2024r. 
14.04.2024r. 

9. Apteka „ZIKO” 
88-300 Mogilno 
ul. Gen. Hallera 13 

8.00-20.00 Sobota 
8.00-20.00 
 
Niedziele handlowe: 
10.00-18.00 
w dniach: 
28.01.2024r. 
24.03.2024r. 
28.04.2024r. 

Poniedziałek 
05.02.2024r. 
15.04.2024r. 
Wtorek 
26.03.2024r. 
Środa 
06.03.2024r. 
15.05.2024r. 
Czwartek 
15.02.2024r. 
25.04.2024r. 

Piątek 
26.01.2024r. 
05.04.2024r. 
Sobota 
16.03.2024r. 
25.05.2024r. 
Niedziela 
25.02.2024r. 
05.05.2024r. 

10. Apteka „Alba” 
88-300 Mogilno 
ul. Ogrodowa 3A 

7.00-21.00 Sobota 
7.00-21.00 
Niedziela 
8.00-15.00 
Święta 
i święta państwowe: 
w godz. 8.00-15.00 
w dniach: 
01.01.2024r. 
31.03.2024r. 
01.05.2024r. 
30.05.2024r. 

Poniedziałek 
26.02.2024r. 
06.05.2024r. 
Wtorek 
06.02.2024r. 
16.04.2024r. 
Środa 
27.03.2024r. 
Czwartek 
07.03.2024r. 
16.05.2024r. 

Piątek 
16.02.2024r. 
26.04.2024r. 
Sobota 
27.01.2024r. 
06.04.2024r. 
Niedziela 
17.03.2024r. 
26.05.2024r. 

11. Apteka „Bliska” 
88-300 Mogilno 
ul. Ogrodowa 1 
 

8.00-20.00 Sobota  
8.00-20.00 

Poniedziałek 
18.03.2024r. 
27.05.2024r. 
Wtorek 
27.02.2024r. 
07.05.2024r. 
Środa 
07.02.2024r. 
17.04.2024r. 
Czwartek 
28.03.2024r. 
 

Piątek 
08.03.2024r. 
17.05.2024r. 
Sobota 
17.02.2024r. 
27.04.2024r. 
Niedziela 
28.01.2024r. 
07.04.2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mogileńskiego. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawskiego – Pomorskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8384



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Robert Musidłowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 8384


	UCHWAŁA NR LX/393/23 RADY POWIATU MOGILEŃSKIEGO z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-21T11:00:12+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




